湛社保[2018) 280号

转发《关丁做好机关事业单位养老保险制度

    改革工作调度的调祭通知》的通知

局有关科室、各县（市、区）社会保险基金管理局：

    现将广东省人力资源和社会保障厅办公室《关于做好机关

事业单位养老保险制度改革工作调度的调整通知》（粤人社办

(2018] 335号)转发给你们，请按照要求上报调度表到市社保

局。调度表第一次报送时间为2 01 8年12月26日，从2 019年1

月起，每月1 2日和27日分别报送。

    湛江市社会保险基金管理局

    2 01 8年1 2月28日

（联系人：余玉雅，联系电话：0759-3366795，1 5811 71 71 61

电子邮箱：23007714039@qq．com）

广东省人力资源和社会保障厅办公室

粤人社绺(2018J 335号

关下做好机关事业单位养老保险制度

    改革工作调度的通知

各地 级以土市人 力资源秽社 会保障（社会像障）局：

    理椿人力资源社会保障都办公厅Ⅸ关于做好橇美搴波单位养

老保险制度改革工作调度的通知>（人社厅函(20;181 338号)转

发给你们，请按要求上报调度袋劐错社保局。调度袭第一次报送

对间为2018年12周27日；从2019年1月起，每筠13日和28

日分别报送。辩有重要情况随时报告。

  联系人：谭海青涂娥缀

  联系电话：020-33970702 38832102

  电子邮箱：jgb401@126.com

传真: 020-t~3064196

公弹方式：不公开

广东省 厅办公室

  中 华 人 民 共 和 国 人 力 资 源 和 社 会 保 障 部 办 公 厅
_I__--.-_-_l-.-_I__.___I_-一
————-————————一—._  -—.-—-.—--___—.--
    ‘ ‘ ‘ ‘ — ’ ‘ .__-______-______._.． 一

人牡厅函C2018J 338+

  人力资源社会保障部办公厅

关于做好机关事业单位养老保险

  制度改革工作调度的通知

各省、自治区、直辖市及新生产设兵团人力费彝社会保障厅

（局）：

    为贯彻加快推进机关  业，位养老保险倒度改，视囊合精

神t确保各项改革任务落实到位，我部决定对机关，业，位养老

保险制度改革工作进展情况进行调度．

    调度期问为本通知印发之日至2019年6月底，调度内粤为

计发办法实情况及职业年盒工作进展情况（具体见附件）．请

各地收到通知后尽快向部社保中心上报调度工作联络人，调度袭

由4厅（局）确认盖章后干2018年12月24日第一次报送，从

2019年1月起，每月15日和30日分别报送调度表，如有  要

进展或情况请随时报告，

    雀

    联系人；社保中心  张珂

    电  话；010-89946666

<’ 峰冬

^々岳群錾爿越举趣锥一姐。嘶群〉

（嗽冬恃誊薯v

礤越

举（匿《）螺擎瓣妹啦丧蜒4睾趄举帮秣堪斗爿水拳一母耋

0999t668-010 ' -枣

囵 ： j

彗 冰 壕 睁 肇 寓 鬻 酶 鑫 器 车 游 》 j 击 将 藩 毒 整 c j 皿 萄 ) 盛 潞 蜡

薯
：

  ̂
皇
鲁

>鲁
=

v>
■

薯
秘

曩
荤
孽

三
li

>净

ll

辨
善
盏
暮

睁
■
扣
痒

叠
奇
馥
坤

碍
峰
#

镶

i爨

静
i

藩
●
■

蓦
掰

■
》
I

爵
暑
捧
l

鼻
善
带
尊

毫
■
●
哥

鼻
■
■
◆

■
墨

薛
畦
搀

毒
草
酋

■
◆

瞎

” * }  i 再 N 爿 A i O O 霹 ， 毒 鬻 ’ 曩 》 辞 蚌 肆 弃 宴 1 摊 l 童 尊 重 鬻 芑 宣 卜 m ■ 宣 · 宣 誓 昔 ， 霎 膏 A m

3 琳 譬 ； 鲁 l 2 A 譬 曲 I 刊 ， 峥 ■ 毕 衅 菩 ． 摹 ■ ■ ' 聿 葛 鲁 车 譬 藩 摹 萱 牟 耳 m ．

产 } A t 塞 ， 口 · 孽 毒 鼍 矗 } 矗 毫 再 $ ． 缶 产 ￥ 鼙 摹 荤 昝 辛 ■ ．

i m 赛 霉 蕾 蒂 耆 ， ■ 誊 霉 ． ． 南 斋 前 毒 ■ * ．

冉 * ■ f 峰 r P 肇 鏖 茸 斟 N 套 幸 A ■ ， 茸 寻 》 誊 甘 ． 声 音 A 罩 矗 位 耋 》 雄 车 * ． 囊 善 正 音 ■ 簟 ·

曰 ¨ 魈 蔑 囝 门 m